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Lisätiedot 
 Toimialuejohtaja Hannele Komu 
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Päätösehdotus 
 Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 

Päätetään perustaa sosiaalipalvelut toimialueen kotona asumista tukevat 
palvelut palvelualueen asiakas- ja sosiaaliohjaus vastuualueelle kaksi 
sosiaaliohjaajan virkaa 1.6.2026 lukien. 

Perustettavien virkojen kelpoisuusehtona on sosiaalihuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen laillistus 
toimia sosionomin, geronomin tai kuntoutuksen ohjaajan tehtävissä. 

 
 
Päätös 

Esittelijä veti asian pois esityslistalta. 

 
 
Selostus 
 Sosiaaliohjaaja tekee sosiaalihuollon palveluprosessin mukaisia 

järjestämisen tehtäviä, jotka vaativat julkisen vallan käyttöä (mm. vireille 
tulleen palvelun käsittely, asiakkaiden tuen ja palvelun tarpeen arviointi, 
asiakassuunnitelmien laadinta ja palvelujen järjestäminen). 

 
 Kotona asumista tukevien palvelujen palvelualueella on toiminut 

helmikuusta 2025 lähtien yksi sosiaaliohjaaja määräaikaisessa 
virkasuhteessa, jonka tehtävän hoitopaikka on ollut Siilaisen 
kuntoutussairaalassa. Tehtävä on kohdistunut lakisääteisen sosiaalihuollon 
asiakasprosessin työvaiheisiin kotiutuvien asiakkaiden parissa. 
Tehtäväkokonaisuus on sisältänyt muun muassa sosiaalihuollon asian 
vireilletulovaiheen käsittelyä, tuen ja palvelutarpeen arviointia, 
asiakassuunnitelmien laatimista ja sosiaalipalvelujen järjestämistä. 

 
 Kokemukset sosiaalihuollon viranhaltijan työskentelystä terveydenhuollon 

toimintaympäristössä ovat olleet erittäin myönteiset. Toimintamalli on 
sujuvoittanut palveluketjua sekä tukenut sosiaalihuoltoa tarvitsevien 
asiakkaiden lakisääteisen palveluprosessin toteutumista ja palvelujen 
oikea-aikaista järjestämistä. Mikäli sosiaalihuollon viranhaltijaresurssia ei 



olisi käytettävissä Siilaisen kuntoutussairaalassa, asiakkaat joutuisivat 
odottamaan sosiaalipalvelujen järjestymistä nykyistä pidempään. 

 
 Nykyisellä toimintamallilla sosiaalipalvelut on pääsääntöisesti pystytty 

järjestämään kotiutuville asiakkaille lakisääteisissä määräajoissa 
pitkäaikaista asumispalvelua lukuun ottamatta. Siilaisen 
kuntoutussairaalassa saadut myönteiset kokemukset on laajennettu myös 
muihin kuntoutussairaaloihin, joissa sosiaaliohjaajat toimivat toistaiseksi 
voimassa olevissa virkasuhteissa. Siilaisen kuntoutussairaalassa 
sosiaaliohjausta on kuitenkin hoidettu määräaikaisella virkajärjestelyllä. 

 
 Väestön ikääntymisen myötä asiakkaiden palvelutarpeet lisääntyvät, mikä 

kasvattaa sosiaalihuollon tehtävien määrää. Toiminnan jatkuvuuden, 
palvelujen saatavuuden ja palveluprosessien sujuvuuden turvaamiseksi on 
tarkoituksenmukaista muuttaa määräaikainen ratkaisu pysyväksi ja 
perustaa Siilaisen kuntoutussairaalan toimintaympäristöön kaksi 
toistaiseksi voimassa olevaa sosiaaliohjaajan virkaa. Pysyvät virat tukevat 
myös henkilöstön työhyvinvointia ja työn laadukasta kehittämistä. 

 
 Kahden sosiaaliohjaajan viran henkilöstökustannukset ovat vuositasolla 

noin 101786 euroa. Vuosikustannuksissa ei ole huomioitu työkokemuslisiä 
tai muita mahdollisia palkanlisiä. Virkoihin varatut määrärahat siirretään 
terveyspalvelujen toimialueelta (jossa määrärahavaraus) Kotona asumista 
tukeviin palveluihin, kun virat saadaan hyväksytysti perustettua ja 
täytettyä. 

 
 Hallintosäännön 2. luvun 15 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virkojen 

perustamisesta ja lakkauttamisesta lukuun ottamatta 
hyvinvointialuejohtajan virkaa. 


